АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 октября 2016 г. № 1016 - па
с. Карпогоры
О закреплении на праве оперативного управления

за МБОУ «Пиринемская ОШ № 9» имущества, находящегося в казне муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
На основании ходатайства МБОУ «Пиринемская ОШ № 9», Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, принадлежащем на праве собственности МО «Пинежский муниципальный район»», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский район» № 157 от 20 мая 2010 г., Положения «О порядке распоряжения муниципальным имуществом при передаче его в пользование», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский район» № 160 от 20 мая 2010 г., Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Пиринемская основная школа № 9» муниципального образования «Пинежский муниципальный район», следующее муниципальное имущество, находящееся в казне муниципального образования «Пинежский муниципальный район»:

- здание детского сада, расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский район, д. Труфанова, ул. Центральная, д. 14а.

2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- оформить акт о приеме – передаче объектов нефинансовых активов и направить акт на подписание МБОУ «Пиринемская ОШ № 9».

Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов